[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от  21 ноября 2018 года                      № 35
	О внесении изменений  в Положение о земельном налоге на территории Городищенского сельского  поселения Хиславичского района Смоленской области

В соответствии с Налоговым кодеком Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Совет депутатов Городищенского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, утвержденное Решением Совета депутатов Городищенского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 25.10.2006 г.  № 21- а (в  редакции решений Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 26.11.2014г.  №  21, от 15.07.2015г.  № 13, от 15.07.2016г.  № 19, от 07.08.2017г.  № 16, от 18.05.2018 г. № 19, от 25.06.2018г. № 21)   следующие изменения:
  Статью  10  дополнить  пунктами следующего содержания:
« 12) участники Великой Отечественной войны»;
дополнить пунктом 13 следующего содержания:

« 13) ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны»;

дополнить пунктом 14 следующего содержания:

« 14) инвалиды I группы, инвалиды детства».

2. Настоящее решение распространяет свое действие, начиная с налогового периода  2017   года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит опубликованию в районной газете  «Хиславичские известия» и размещению на официальном сайте Администрации  МО «Хиславичский район» Смоленской области на странице Городищенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава муниципального образования

Городищенского сельского поселения

Хиславичского района  Смоленской  области                                В.Б. Маганков